
Page Article Description de l'article Prix 

173 122966 Ruban taffetas 3/8" Brune dune 9.5
173 122981 Ruban taffetas 3/8" Petite pirouette 9.5
173 122967 Ruban taffetas 3/8" Doux suède 9.5
173 109070 Ruban taffetas 3/8" Murmure blanc $9.50
173 131208 Ruban taffetas 3/8" Riche raisin $9.50
173 125053 Ruban jean's 3/8" Bleu $9.50
173 126879 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Gris souris $6.75
173 126872 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Narcisse délice $6.75
173 126871 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Couleur café $6.75
173 126874 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Bleu nuit $6.75
173 126878 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Pointe Pacifique $6.75
173 126875 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Rouge-rouge $6.75
173 126876 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Fruits des bois $6.75
173 126877 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Murmure blanc $6.75
173 126873 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Wasabi insoumis $6.75
173 131209 Ruban gros-grain surpiqué 1/4" Fleur de cerisier $6.75
173 129287 Ruban Fibre naturelle 7/16" $8.95
173 118481 Galon en crochet 5/8" Victoria $9.50
173 125582 Galon 1/2" Piscine party $9.50
173 119959 Ruban taffetas 1/8" Couleur café $8.25
173 119253 Ruban taffetas 1/8" Tarte au potiron $8.25
173 125573 Ficelle à rôti Corail calypso $3.95
173 125575 Ficelle à rôti Indigo des îles $3.95
169 127556 Dahlias In Color $9.95
171 125577 Bijoux classiques Perles Grandes $6.50
171 129324 Bijoux classiques Cristal du Rhin Grands $6.50
170 121003 Attaches parisiennes scintillantes 3/8" Basiques $6.50
170 121006 Attaches parisiennes scintillantes Brillants 3/8" $6.50
169 127554 Boutons Design Naturels $6.95
167 123223 Poudre à embosser Stampin' Emboss Melon mambo $5.95
167 124114 Poudre à embosser Stampin' Emboss Étain $5.95
167 123106 Poudre à embosser Stampin' Emboss Tango mandarine $5.95
167 122950 Poudre à embosser Stampin' Emboss Turquoise tentation $5.95
167 123224 Poudre à embosser Stampin' Emboss Wasabi insoumis $5.95
167 120997 Paillettes Stampin’ Glitter Champagne $4.95
167 120995 Paillettes Stampin’ Glitter Argent $4.95
170 129389 Trombi-trombones Attache-moi $6.50
170 118764 Décorations et Éléments Breloques d'Époque $7.50
171 130966 Dentelle adhésive Détails délicats $11.95
169 130938 Bricoles Boutique In Color $11.50

Ornements



173 126848 Ruban en satin surpiqué 3/8" Fil de chlorophylle  $12.25
173 126847 Ruban en satin surpiqué 3/8" Muse de minuit   $12.25
173 126844 Ruban en satin surpiqué 3/8" Pétale de primevère  $12.25
173 126845 Ruban en satin surpiqué 3/8" Frisson framboise  $12.25
173 126846 Ruban en satin surpiqué 3/8" Carambole caracole  $12.25
171 129314 Ruban adhésif à motif Jardin Vichy $6.50
166 102023 Brillant Stampin’ Glitter Diamants resplendissants* $5.50
162 129723 Étiquettes vocales Talking Tag $9.95
173 130022 Ruban ruché extensible 3/8" Sucre à la crème $12.50
173 130024 Ruban ruché extensible 3/8" Copacabana $12.50
173 130021 Ruban ruché extensible 3/8" Cocktail Cantaloup $12.50
173 130020 Ruban ruché extensible 3/8" Pigment pistache $12.50
173 130023 Ruban ruché extensible 3/8" Bavarois de framboise $12.50

143 129953 Papier cartonné Core'dinations Brillants $29.95
145 129956 Papier cartonné Core'dinations Neutres $29.95
149 129955 Papier cartonné Core'dinations Royaux $29.95
147 129954 Papier cartonné Core'dinations Subtils $29.95
140 129958 Papier cartonné Core'dinations In Color 2013-2015 $14.95
140 129957 Papier cartonné Core'dinations In Color 2012-2014 $14.95
141 126840 Papier cartonné 8-1/2" x 11" Fil de chlorophylle $8.50
141 126843 Papier cartonné 8-1/2" x 11" Muse de minuit $8.50
141 126841 Papier cartonné 8-1/2" x 11" Pétale de primevère $8.50
141 126842 Papier cartonné 8-1/2" x 11" Frisson framboise $8.50
141 126839 Papier cartonné 8-1/2" x 11" Carambole caracole $8.50
140 126836 Papier cartonné 12"x12" In Color 2012-2014 $12.25
140 126838 Papier cartonné 8-1/2" x 11" In Color 2012-2014 $8.50
139 130119 Cartes In Color 2012-2014 $3.25
150 130141 Papier de la série Design Spécialité Harlequinades $15.95
151 130140 Papier de la série Design Métro Soho $13.50
151 131390 Papier de la série Design Pique-nique bucolique $13.50
152 130137 Bloc de papier de la série Design In Color 2012-2014 $26.95
154 130814 Papier de la série Design Epic Day This and That $13.50
153 129310 Papier de la série Design Jardin Vichy $13.50
153 130145 Papier de la série Design Confettis & cotillons $13.50
154 130131 Papier de la série Design Élégance levantine $13.50
153 130129 Papier de la série Design Et cætera $13.50
151 130138 Papier de la série Design Je suis Moi $13.50
154 126926 Papier de la série Design Pot-pourri pérenne $13.50
153 130144 Papier de la série Design Amours vénitiennes  $13.50
162 131528 Enveloppes pour petits mots $6.95
158 130153 Kit d’accessoires Étiquette-moi $9.95
150 126917 Papier de la série Design Spécialité Composition naturelle $15.95
154 126902 Papier de la série Design Parade de petits pois $13.50
156 124005 Papier à paillettes Argent* $5.95

141 126856 Marqueurs Stampin’ Write In Color 2012–2014 $19.95
164 126857 Encreur Stampin’ Filigrane Luminescence $13.95

141 126835
Assortiment de Tampons encreurs Classic Stampin' et Papier cartonné 8-1/2" 

x 11" In Color 2012-2014 $36.95
141 126861 Tampon encreur Classic Stampin' Fil de chlorophylle $7.25
141 126860 Tampon encreur Classic Stampin' Muse de minuit $7.25
141 126858 Tampon encreur Classic Stampin' Pétale de primevère $7.25
141 126859 Tampon encreur Classic Stampin' Frisson framboise $7.25
141 126991 Tampon encreur Classic Stampin' Carambole caracole $7.25

Papier 

Encre 



164 128333 Recharge d'encre Stampin’ Filigrane Luminescence $10.95
141 126855 Recharge d'encre Classic Stampin' Fil de chlorophylle $3.75
141 126854 Recharge d'encre Classic Stampin' Muse de minuit $3.75
141 126851 Recharge d'encre Classic Stampin' Pétale de primevère $3.75
141 126852 Recharge d'encre Classic Stampin' Frisson framboise $3.75
141 126853 Recharge d'encre Classic Stampin' Carambole caracole $3.75
163 130034 Marqueurs Stampin' Write Nouvelles couleurs $37.95
195 103678 Cartouche vide maxi Stampin' Around $8.50
195 104582 Cartouche maxi Stampin' Around Noir nu $9.25
195 121206 Cartouche vide Stampin' Around à trois cellules $11.50
195 104581 Cartouche standard Stampin' Around Noir nu $7.50
195 101529 Cartouche vide standard Stampin' Around $6.50

116 130106 Roue standard Stampin' Around Amazing Accent $7.95
87 126943 Roue standard Stampin' Around Betsy's Blooms $7.95

103 126935 Roue fusion Stampin' Around Measuring Stick $5.95
103 126937 Roue fusion Stampin' Around Travel Journal $5.95
103 126936 Roue fusion Stampin' Around Viola's Lace $5.95
88 126940 Roue maxi Stampin' Around Alhambra $10.50
59 118621 Roue maxi Stampin' Around Baby Tees $10.50

115 126939 Roue maxi Stampin' Around Daydream $10.50
49 126938 Roue maxi Stampin' Around Outer Space $10.50

104 117693 Roue maxi Stampin' Around Very Vintage $10.50
40 125433 Roue maxi Stampin' Around Wedding Words $10.50

112 127311 Roue standard Stampin' Around Bella Boutique $7.95
35 125432 Roue standard Stampin' Around Chamomile $7.95

100 120327 Roue standard Stampin' Around Music Notes $7.95
15 126941 Roue standard Stampin' Around Take a Ticket $7.95
70 129717 Roue standard Stampin' Around Timber $7.95
82 130110 Roue standard Stampin' Around Gingham $7.95

133 130107 Roue fusion Stampin' Around Alpha $5.95
133 130108 Roue fusion Stampin' Around Numbers $5.95
133 130109 Roue fusion Stampin' Around Polka $5.95
11 130111 Roue maxi Stampin' Around Birthday Candles $10.50
90 130112 Roue maxi Stampin' Around Butterfly Collection $10.50
98 129587 Roue maxi Stampin' Around Shop Around $10.50

157 129366 Chasse-poussière Core'dinations $2.95
157 129367 Bloc de ponçage Stampin' $5.50
157 129368 Recharge pour Bloc de ponçage Stampin' $2.50
175 104045 Bâtons de colle* $5.50
174 120805 Feuilles d'adhésif polyvalentes Big Shot $18.50
164 102892 Doigt-éponges* $14.50
190 129383 Plioirs à gaufrage Textured Impressions Bordure point de croix $9.95
187 129380 Poinçons Framelits Au fond du jardin $30.95
187 130101 Poinçons Framelits Pour aller danser $30.95
187 129372 Poinçons Framelits Herbier $30.95
192 114507 Poinçon Bigz Papillons superbes $26.95
192 113468 Poinçon Bigz Cercle festonné $24.95
193 117310 Poinçon Bigz L Boîte de lait miniature $40.95
193 124587 Poinçon Bigz L Cadres Cache-cache $40.95
192 115958 Poinçon Bigz Treillis $26.95
192 120893 Bigz XL Bordures chics $52.95
192 122125 Poinçon Originals Cercle 3" $21.95
192 121811 Poinçon Originals Cercle 3" $21.95

Roues Stampin' Around

Outils



192 114526 Poinçon Originals Cercles n° 2 $19.95
191 116824 Plioir à gaufrage Textured Impressions Pléthore de pétales $9.95
191 119976 Plioir à gaufrage Textured Impressions Treillis carré $9.95
191 123128 Plioir à gaufrage Textured Impressions Rayures $9.95
192 127553 Poinçons Bigz Alphabet typographique $110.95
190 123130 Plioir à gaufrage Textured Impressions Cadres Design $10.95
192 121812 Poinçon Bigz L Fleurs du bonheur $40.95
188 130160 Poinçon Pop ’n Cuts Miroir $26.95
188 125595 Poinçon Edgelits Décor, Décor $11.95
188 130099 Poinçon Pop ’n Cuts Base pour carte $48.95
188 130100 Poinçon Pop ’n Cuts Mannequin velours $26.95
192 123126 Poinçon Bigz L Parfait Fanions $40.95
188 121813 Poinçon Embosslits Tendres boutons $14.95
192 115971 Poinçon Originals Soirée en fleurs $21.95
188 115969 Poinçon Sizzlits Fusion florale $6.95
188 126999 Poinçon Sizzlits Grands ajours délicats $26.95
188 125592 Poinçon Sizzlits Napperon en papier $26.95
191 123113 Plioir à gaufrage Textured Impressions Jardin en fleurs $9.95
191 121809 Plioir à gaufrage Textured Impressions Cadre à tulipes $9.95
191 123134 Plioir à gaufrage Textured Impressions Pied de poule $9.95
190 125601 Plioir à gaufrage Textured Impressions Décor, Décor $10.95
188 114511 Poinçon Sizzlits Rameau d'olivier $6.95
195 103661 Poignée maxi Stampin' Around $7.50
183 117193 Perforatrice Cœur Petit $7.95
181 118402 Perforatrice Bordure Oves et festons $20.95
183 118073 Perforatrice Fleur gracieuse $22.95
183 119883 Perforatrice Cœur grand $22.95
180 118309 Lot de mini formes à perforer $22.95
195 119895 Tige et séparateurs pour roue fusion $5.50
195 102971 Poignée standard Stampin' Around $4.95
160 132292 Tampon pour biscuit Douce impression Fêtes $13.95
160 132291  Tampons pour biscuits Douce Impression Occasions spéciales $13.95
181 119871 Perforatrice Coin arrondi 3/16" $8.95

161 126925 Simply Sent Absolument fabuleux $14.95
161 131373 Simply Sent Tout tracé $13.95

4e de couv. 132600 Paper Pumpkin Try It Kit $20.95

139 132275Lot de papier cartonné et de tampons encreurs Classic Stampin' Nouvel ensemble de coloris 8-1/2" X 11" **$69.95
159 131372 Lot Coffrets Accessoires** $15.95
159 131371 Lot Pochettes Accessoires** $12.50
79 132728 Lot Transparent Au fond du jardin $44.95
79 132729 Lot Bois Au fond du jardin $52.50

113 132732 Lot Bois Beauté baroque** $23.75
95 132726 Lot Transparent Éclosion de pensées** $37.25
95 132727 Lot Bois Éclosion de pensées** $43.95

123 132733 Lot Transparent Tout en mosaïque** $37.95
123 132734 Lot Bois Tout en mosaïque** $46.50
125 132724 Lot Transparent Hexagones en série** $37.95
125 132725 Lot Bois Hexagones en série** $46.50
83 132735 Lot Bois Belles des prés** $26.95
83 132985 Lot Transparent Belles des prés** $22.75

132755 Lot Transparent Tableau Noir $45.75
32 132752 Lot Transparent Un amour d'étiquette $37.25

Lots

Rangement

Trousses



197 121785 Guides Parfait placement Bloc transparent $7.50

173 122966 Crumb Cake 3/8" Taffeta Ribbon $9.50
173 122981 Pink Pirouette 3/8" Taffeta Ribbon $9.50
173 122967 Soft Suede 3/8" Taffeta Ribbon $9.50
173 109070 Whisper White 3/8" Taffeta Ribbon $9.50
173 131208 Pear Pizzazz 3/8" Taffeta Ribbon $9.50
173 125053 Blue 3/8" Denim Jean Ribbon $9.50
173 126879 Basic Gray  1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126872 Daffodil Delight 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126871 Early Espresso 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126874 Night of Navy 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126878 Pacific Point 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126875 Real Red 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126876 Rich Razzleberry 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126877 Whisper White 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 126873 Wild Wasabi 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 131209 Blushing Bride 1/4"  Stitched Grosgrain Ribbon $6.75
173 129287 7/16" Natural Trim Ribbon $8.95
173 118481 5/8" Crochet  Trim Victoria $9.50
173 125582 Pool Party 1/2" Seam Binding Ribbon $9.50
173 119959 Early Espresso 1/8" Taffeta Ribbon $8.25
173 119253 Pumpkin Pie 1/8" Taffeta Ribbon $8.25
173 125573 Calypso Coral Baker's Twine $3.95
173 125575 Island Indigo Baker's Twine $3.95
169 127556 In Color Dahlias $9.95
171 125577 Large Pearl Basic Jewels $6.50
171 129324 Large Rinestone Basic Jewels $6.50
170 121003 Basic 3/8" Glimmer Brads $6.50
170 121006 Brights 3/8" Glimmer Brads $6.50
169 127554 Natural Designer Buttons $6.95
167 123223 Melon Mambo Stampin' Emboss Powder $5.95
167 124114 Pewter Stampin' Emboss Powder $5.95
167 123106 Tangerine Tango Stampin' Emboss Powder $5.95
167 122950 Tempting Turquoise Stampin' Emboss Powder $5.95
167 123224 Wild Wasabi Stampin' Emboss Powder $5.95
167 120997 Champagne Glass Glitter $4.95
167 120995 Silver Glass Glitter $4.95
170 129389 Hung Up Cute Clips $6.50
170 118764 Vintage Trinkets Accents & Elemebts $7.50
171 130966 Delicate Details Lace Tape $11.95
169 130938 In Color Boutique Details $11.50
173 126848 Gumball Green 3/8" Stitched Satin Ribbon  $12.25
173 126847 Midnight Muse 3/8" Stitched Satin Ribbon  $12.25
173 126844 Primrose Petals 3/8" Stitched Satin Ribbon  $12.25
173 126845 Raspberry Ripple 3/8" Stitched Satin Ribbon  $12.25
173 126846 Summer Starfruit 3/8" Stitched Satin Ribbon  $12.25
171 129314 Gingham Garden Designer Washi Tape $6.50
166 102023 Dazzling Diamonds Stampin' Glitter* $5.50
162 129723 Talking Tag Message Labels $9.95
173 130022 Baked Brown Sugar 3/8" Ruffle Stretch Trim $12.50
173 130024 Coastal Cabana 3/8" Ruffle Stretch Trim $12.50
173 130021 Crisp Cantaloupe 3/8" Ruffle Stretch Trim $12.50
173 130020 Pistachio Pudding 3/8" Ruffle Stretch Trim $12.50
173 130023 Strawberry Slush 3/8" Ruffle Stretch Trim $12.50

Embellishments



143 129953 Brights Core'dinations Cardstock $29.95
145 129956 Neutrals Core'dinations Cardstock $29.95
149 129955 Regals Core'dinations Cardstock $29.95
147 129954 Subtles Core'dinations Cardstock $29.95
140 129958 2013-2015 In Color Core'dinations Cardstock $14.95
140 129957 2012-2014 In Color Core'dinations Cardstock $14.95
141 126840 Gumball Green 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
141 126843 Midnight Muse 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
141 126841 Primrose Petals 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
141 126842 Raspberry Ripple 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
141 126839 Summer Starfruit 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
140 126836 2012-2014 In Color 12"x12" Cardstock $12.25
140 126838 2012-2014 In Color 8-1/2" x 11" Cardstock $8.50
139 130119 2012-2014 In Color Cards $3.25
150 130141 Quatrefancy Specialty Designer Series Paper $15.95
151 130140 Soho Subway Designer Series Paper $13.50
151 131390 Afternoon Picnic Designer Series Paper $13.50
152 130137 2012-2014 In Color Designer Series Paper Stack $26.95
154 130814 Epic Day This and That  Designer Series Paper $13.50
153 129310 Gingham Garden Designer Series Paper $13.50
153 130145 Birthday Basics Designer Series Paper $13.50
154 130131 Eastern Elegance Designer Series Paper $13.50
153 130129 Etcetera Designer Series Paper $13.50
151 130138 I Am Me Designer Series Paper $13.50
154 126926 Modern Medley Designer Series Paper $13.50
153 130144 Venetian Romance Designer Series Paper  $13.50
162 131528 Note Card Envelopes $6.95
158 130153 Tag a Bag Accesory Kit $9.95
150 126917 Natural Composition Specialty Designer Series Paper $15.95
154 126902 Polka Dot Parade Designer Series Paper $13.50
156 124005 Silver Glimmer Paper* $5.95

141 126856 2012-2014 In Color Stampin' Write Markers $19.95
164 126857 Illuminate Glimmer Watermark Stampin' Pad $13.95
141 126835 2012-2014 In Color 8-1/2" X 11" Card Stock And Classic Stampin' Pad Kit $36.95
141 126861 Gumball Green Classic Stampin' Pad $7.25
141 126860 Midnight Muse Classic Stampin' Pad $7.25
141 126858 Primrose Petals Classic Stampin' Pad $7.25
141 126859 Raspberry Ripple Classic Stampin' Pad $7.25
141 126991 Summer Starfruit Classic Stampin' Pad $7.25
164 128333 Illuminate Glimmer Watermark Stampin' Refill $10.95
141 126855 Gumball Green Classic Stampin' Ink Refill $3.75
141 126854 Midnight Muse  Classic Stampin' Ink Refill $3.75
141 126851 Primrose Petals  Classic Stampin' Ink Refill $3.75
141 126852 Raspberry Ripple  Classic Stampin' Ink Refill $3.75
141 126853 Summer Starfruit  Classic Stampin' Ink Refill $3.75
163 130034 Stampin' Write Marker New Color Kit $37.95
195 103678 Un-Inked Jumbo Stampin' Around Cartridge $8.50
195 104582 Basic Black Jumbo Stampin' Around Cartridge $9.25
195 121206 Uninked Triple Cell Wheel Cartridge $11.50
195 104581 Basic Black Standard Stampin' Around Cartridge $7.50
195 101529 Uninked Standard Stampin' Around Cartridge $6.50

116 130106 Amazing Accent Stampin' Around Standard Wheel $7.95

Paper 

Ink 

Stampin' Around Wheels



87 126943 Betsy's Blooms Stampin' Around Standard Wheel $7.95
103 126935 Measuring Stick Stampin' Around Builder Wheel $5.95
103 126937 Travel Journal Stampin' Around Builder Wheel $5.95
103 126936 Viola's Lace Stampin' Around Builder Wheel $5.95
88 126940 Alhambra Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50
59 118621 Baby Tees Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50

115 126939 Daydream Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50
49 126938 Outer Space Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50

104 117693 Very Vintage Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50
40 125433 Wedding Words Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50

112 127311 Bella Boutique Stampin' Around Standard Wheel $7.95
35 125432 Chamomile Stampin' Around Standard Wheel $7.95

100 120327 Music Notes Stampin' Around Standard Wheel $7.95
15 126941 Take a Ticket Stampin' Around Standard Wheel $7.95
70 129717 Timber Stampin' Around Standard Wheel $7.95
82 130110 Gingham Stampin' Around Standard Wheel $7.95

133 130107 Alpha Stampin' Around Builder Wheel $5.95
133 130108 Numbers Stampin' Around Builder Wheel $5.95
133 130109 Polka Stampin' Around Builder Wheel $5.95
11 130111 Birthday Candles Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50
90 130112 Butterfly Collection Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50
98 129587 Shop Around Stampin' Around Jumbo Wheel $10.50

157 129366 Core'dinations Dust Buddy $2.95
157 129367 Stampin' Sanding Block $5.50
157 129368 Stampin' Sanding Block Refills $2.50
175 104045 Anywhere Glue Sticks* $5.50
174 120805 Big Shot Multipurpose Adhesive Sheets $18.50
164 102892 Sponge Daubers* $14.50
190 129383 Needlepoint Border Textured Impressions Embossing Folders $9.95
187 129380 Backyard Basics Framelits Dies $30.95
187 130101 Dress Up Framelits Dies $30.95
187 129372 Secret Garden Framelits Dies $30.95
192 114507 Beautiful Butterflies Bigz Die $26.95
192 113468 Scallop Circle Bigz Die $24.95
193 117310 Mini Milk Carton Bigz Die $40.95
193 124587 Peekaboo Frames Bigz L Die $40.95
192 115958 Lattice Bigz Die $26.95
192 120893 Tasteful Trim Bigz Die $52.95
192 122125 3" Circle Originals Die $21.95
192 121811 3-1/2" Circle Originals Die $21.95
192 114526 Circles #2 Originals Die $19.95
191 116824 Petals-A-Plenty Textured Impressions Embossing Folder $9.95
191 119976 Square Lattice Textured Impressions Embossing Folder $9.95
191 123128 Stripe Textured Impressions Embossing Folders $9.95
192 127553 Typeset Alphabet Bigz Die $110.95
190 123130 Designer Frames Textured Impressions Embossing Folder $10.95
192 121812 Fun Flowers Bigz L Die $40.95
188 130160 Label Pop 'n Cuts Die $26.95
188 125595 Adorning Accents Edgelits Dies $11.95
188 130099 Card Base Pop 'N Cuts $48.95
188 130100 Dress `Form Pop 'N Cuts $26.95
192 123126 Perfect Pennants Bigz L Die $40.95
188 121813 Sweet Buttons Embosslit Die $14.95
192 115971 Blossom Party Originals Die $21.95

Tools



188 115969 Floral Fusion Sizzlits Die $6.95
188 126999 Delicate Doilies Sizzlits Die $26.95
188 125592 Paper Doily Sizzlits L Die $26.95
191 123113 Flower Garden Textured Impressions Embossing Folder Die $9.95
191 121809 Framed Tulips Textured Impressions Embossing Folder Die $9.95
191 123134 Houndstooth Textured Impressions Embossing Folder Die $9.95
190 125601 Adorning Accents Textured Impressions Embossing Folder Die $10.95
188 114511 Little Leaves Sizzlits Die $6.95
195 103661 Stampin' Around Jumbo Handle $7.50
183 117193 Small Heart Punch $7.95
181 118402 Scallop Trim Border Punch $20.95
183 118073 Fancy Flower Punch $22.95
183 119883 Full Heart Punch $22.95
180 118309 Itty Bitty Shapes Punch Pack $22.95
195 119895 Builder Wheel Spindle & Spacers $5.50
195 102971 Stampin' Around Standard Handle $4.95
160 132292 Holidays Sweet Pressed Cookie Stamps $13.95
160 132291  Special Events Sweet Pressed Cookie Stamps $13.95
181 119871 3/16" Corner Punch $8.95

161 126925 Simply Fabulous Simply Sent $14.95
161 131373 On Its Way Simply Sent $13.95

back cover 132600 Paper Pumpkin Try It Kit $20.95

139 132275 8-1/2" X 11" Cardstock And Classic Stampin' Pad New Color Kit** $69.95
159 131372 Tag a Box Bundle** $15.95
159 131371 Tag a Bag Bundle** $12.50
79 132728 Backyard Basics Clear Bundle $44.95
79 132729 Backyard Basics Wood Bundle $52.50

113 132732 Beautifully Baroque Wood Bundle** $23.75
95 132726 Flower Shop Clear Bundle** $37.25
95 132727 Flower Shop Wood Bundle** $43.95

123 132733 Mosaic Madness Clear Bundle** $37.95
123 132734 Mosaic Madness Wood Bundle** $46.50
125 132724 Six-Sided Sampler Clear Bundle** $37.95
125 132725 Six-Sided Sampler Wood Bundle** $46.50
83 132735 Wildflower Meadow Wood Bundle** $26.95
83 132985 Wildflower Meadow Clear Bundle** $22.75

197 121785 Clear-Mount Perfectly Placed Guides $7.50

*Item will be reconfigured in the new annual catalogue
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